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استاندار:

برنامه ‌های دهه فجر مردمی باشد
اســتاندار گفت: باید برنامه ‌های دهه فجر مبتنی 
بر حرکت‌ها و پیشنهادهای مردمی تدوین شود تا 
ماهیت انقلاب که بر دو  رکن اســام و مردم است 
به همراه مفهوم جمهوری اسلامی به مرحله ظهور 
و بروز برسد. به گزارش روابط عمومی استانداری، 

نظری در جلسه ســتاد گرامی داشــت دهه فجر با 
اشاره به رعایت الزامات ستاد کرونا در جشن‌های 
دهه فجر افــزود: همه ما مســئولان وظیفــه زمینه 
سازی و امکان سازی برای حرکت‌های مردمی را 
داریم و بنابراین باید برنامه‌های دهه فجر مبتنی بر 

حرکت‌ها و پیشنهادهای مردمی تدوین شود. وی 
تاکید کــرد: در تبیین دســتاوردهای مهم انقلاب 
اســامی نبایــد غفلــت کنیــم و دهه مبــارک فجر 
فرصتی است که باید به این مهم بپردازیم تا جوانان 

و نسل‌های جدید با این دستاوردها آشنا شوند.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان  برنامه های دهه فجر امسال را تشریح کرد 

افتتاح 1209 پروژه با اعتبار 6400 میلیارد در دهه فجر 
فــردا ســالروز ورود امــام خمینــی )ره( بــه میهــن 
اســامی و آغاز دهه مبارک فجر اســت، به همین 
مناسبت ویژه برنامه های مختلفی در استان تدارک 
دیده شــده که رئیس شــورای هماهنگی تبلیغات 
اسلامی استان در نشستی به تشریح آن پرداخت 
و از افتتــاح 1209 پــروژه در دهه مبــارک فجر با 
اعتباری حــدود 6400 میلیارد تومــان خبر داد. 
حجت الاسلام و المسلمین سلطانی گفت: مراسم 
یوم ا... 12 بهمن سالروز ورود امام خمینی )ره( به 
میهن ‌اســامی روز سه ‌شــنبه 12 بهمن از ساعت 
8:30 در میدان شــهدا بــا رژه موتــوری نیروهای 
مسلح، سخنرانی استاندار و گلباران جایگاه امام 
راحل برگــزار خواهد شــد. وی همچنیــن درباره 
جزئیات پروژه هــای افتتاحی در دهــه فجر اظهار 

کرد: مجمــوع کل پروژه هــای افتتاحی دســتگاه 
های اجرایی اســتان، 1209 پروژه بــا اعتبار کل 
6400 میلیارد تومان است که تعداد 38 دستگاه 
اجرایی و 32 شهرداری در استان ) درمجموع 70 
دستگاه اجرایی( برای بهره برداری از این پروژه ها 
اقدام می‌کننــد، همچنین آماده ســازی 35 طرح 
صنعتی آماده بهره برداری در شهرک های صنعتی 
اســتان با اشــتغال زایی 2500 نفر در دستور کار 
است. وی افزود: نواختن زنگ گلبانگ انقلاب در 
روز 12 بهمن، اجرای برنامه‌ دهه فجر در 1700 
مســجد و مدارس سراســر اســتان، اجــرای 500 
برنامه منطقه ای و 60 برنامه استانی، حضور 200 
راوی فرهنگی در مدارس برای اجرای برنامه‌های 
گفتمان‌هــای دانــش آمــوزی، برگــزاری مراســم 

اختتامیه بیســت و دومین دوره مسابقات پرسش 
مهر ریاست جمهوری، عطرافشانی گلزار شهدای 
‌انقلاب ‌اســامی، برگزاری مراســم شــکرگزاری 
و بانگ ا... اکبر به همراه نورافشــانی در شــب 22 
بهمن در کلیه شهرستان های استان، دیدار درجه 
داران نیروی هوایی با نماینده ولی فقیه در استان 
به مناســبت روز نیــروی هوایی، برگزاری مراســم 
بزرگداشــت یــوم ا... 22 بهمن طبق ابــاغ دفتر 
مرکزی شــورای هماهنگــی تبلیغات اســامی و 
برپایی غرفه‌های فرهنگی، تبلیغی و نمایشگاهی 
در   شــهر، اجــرای ویــژه برنامــه هــای نوجوانان و 
جوانان، تبیین گفتمان انقلاب اسلامی در مدارس 
علمیه، مراسم تلبس ۵۰۰ نفر از طلاب، برگزاری  
کنگره  شهدای روحانی استان، برگزاری همایش‌ 
های سراسری بصیرت و سلوک انقلابی در مدارس 
علمیــه، دوره‌هــای تخصصــی انقلاب اســامی و 
جریان شناســی، برگزاری پویش 400 ختم قرآن 

کریم، برگزاری 500 محفل قرآنی، تهیه 30 برنامه 
قرآنی، برگــزاری همایش نقش قــرآن در پیروزی 
انقلاب اسلامی و تقدیر از حافظان و فعالان قرآنی 
از دیگــر برنامه های تدارک دیده شــده بــرای ایام 
دهه فجر در استان است. برگزاری جشن گلریزان 
و مقدمــات آزادی ۲۲ زندانــی جرایــم غیرعمــد، 
برگزاری 12مراسم جشن انقلاب در مساجد اهل 
سنت مناطق تلفیقی استان، اهدای 1300 سری 
جهیزیه به نوعروسان، افتتاح 150 طرح عمرانی 
مددجویی در قالب طرح مقاوم سازی کمیته امداد 
و برگزاری جشن خیابانی شب 22 بهمن نیز برخی 
از دیگر برنامه های دهه فجر امسال در استان است 
که حجت الاسلام والمسلمین سلطانی به تشریح 

آن پرداخت.

بیداد کرونا و پاسکاری مسئولان 
موفقی- مشــهد چند روزی اســت که به سرعت 
از زرد به نارنجی تغییر رنگ داده اســت؛ وضعیت 
شیوع کرونا روند افزایشی دارد و آن طور که رئیس 
سازمان نظام پزشکی مشهد اعلام کرده »شرایط 
کرونا از کنترل شــدن گذشــته و باید مردم را آگاه 
کرد که در خانه‌ بمانند زیرا شرایط سخت است.« 
با وجود این اما هیچ کدام از مســئولان بهداشتی 
و درمانی و همچنین ستاد استانی مقابله با کرونا 
درباره تصمیمات و محدودیت های پیش بینی شده 
برای مقابله با موج شــیوع کرونا در مشهد جوابی 
نمی دهند و پاســخ گویی را به یکدیگر پاســکاری 
می کنند. حســینی، معاون بهداشــت دانشــگاه 
علوم پزشــکی مشــهد در پاســخ بــه پیگیری‌های 
خراسان درباره مصوبات ســتاد استانی مقابله با 
کرونا پاسخ گویی در این زمینه را به استانداری پاس 
می دهد، روابط عمومی استانداری نیز اعلام می 
کند که »برای این موضوع با رئیس دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد هماهنگ کنید.« پاسکاری ها ما را 
دوباره به علوم پزشکی مشهد می رساند و پهلوان 
کاشی، مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی 

مشهد در پاســخ به پیگیری خبرنگار ما می گوید: 
ریاست ستاد کرونای اســتان به عهده استانداری 
اســت، مصوبات در جلســه دیروز مشــخص شده 
اما تا زمانی که ابلاغ نشــود ما نمی توانیم آن را در 
اختیار شــما بگذاریم. بنابراین به محــض این که 
مصوبات را ابلاغ کنند اعلام خواهیم کرد. با وجود 
این ،روابــط عمومی اســتانداری بدون اشــاره به 
جزئیات تصمیمات و مصوبات جلسه ستاد استانی 
مقابله با کرونا، خبری در این زمینه منتشر کرد که 
صرفا شامل اظهارات استاندار در این جلسه بود. 
نظری، اســتاندار در این جلســه گفت: دوز ســوم 
واکســن کرونا همچنان باید تزریق شود بنابراین 
صداوسیما و رسانه‌ها در این خصوص با برنامه‌های 
خود، همگان را تشویق به دریافت دوز سوم کنند. 
وی افزود: خوشــبختانه با وضعیت حادی روبه رو 
نیستیم و این ابتلا و گسترش ابتلا قابل پیش بینی 
بود اما دقت‌های لازم را باید مدنظر داشته باشیم 
تا بیماری مدیریت شود. اســتاندار گفت: با وجود 
این که شیوع امیکرون زیاد شده و وارد پیک‌ ششم 
شــده‌ایم، راهکار برای جلوگیــری از این موضوع 

تعطیلی گسترده نیست بلکه باید محدودیت‌های 
هوشمند اعمال کنیم. همچنین ستاد حرم مطهر 
فعال سازی بیشتری داشته باشد تا ضمن زیارت 
و برخــورداری از معنویت، مدیون ســامت مردم 
نشویم. استاندار تاکید کرد: تجمعات اگر در اماکن 
مسقف بناست انجام شــود، مجوز برای برگزاری 
تنها با ۳۰ درصد ظرفیت و حداکثر یک ســاعت و 
30 دقیقه زمان خواهد بود.مسئول کمیته رسانه 
و اطلاع ‌رسانی کووید ۱۹ دانشگاه علوم پزشکی 
مشــهد همچنین در گفت و گو با ایســنا افزود: بر 
اساس بررسی‌های انجام شده ســهم گروه سنی 
زیر ۱۸ سال در بیماران بستری مبتلا یا مشکوک 
به کرونا در مناطق تحت پوشــش دانشگاه در اول 
بهمن ۲۰ درصد بوده است. پهلوان کاشی با اشاره 
به روند افزایشی بیماران بستری مبتلا یا مشکوک 
به کرونا در استان و دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
اظهار کرد: ۵۵۹ بیمار مبتلا  یا مشکوک به کرونا 
در مراکز درمانی اســتان بســتری شــده اند که از 
این تعداد ۴۰۸ نفر متعلق به حوزه تحت پوشــش 

دانشگاه علوم پزشکی مشهد است.

مدیر بنیادمسکن بردسکن خبرداد: 

ثبت نام 2300 نفر متقاضی 
طرح نهضت ملی مسکن 

در بردسکن و انابد 

علی نوری/ مدیر بنیادمسکن بردسکن 
گفت: در اجرای طرح نهضت ملی مسکن 
دو هزار و 325 نفر در شهرهای بردسکن 
و انابد ثبت نام کردند. رضا احمدی فر به 
خراسان رضوی  گفت: در شهر بردسکن 
هزار و 900 نفر در سامانه ثبت نام کردند 
که تاکنون مدارک 700 نفر آن ها بررسی 
شده و بقیه در دست اقدام است و در نهایت 
از بین ایــن تعــداد 80 نفر مــدارک آن ها 
تایید نهایی شده که به دلیل مشکل زمین 
تاکنون کارخاصی برای افراد تایید شده، 
انجام نشده است. وی افزود: در شهر انابد 
نیز 425 نفر ثبت نام کرده اند که مدارک 
227 نفر آن ها توسط کارشناسان بررسی 
و در مجموع تاکنون پرونده 52 نفر آن ها 
تایید نهایی شده است. احمدی فر اظهار 
کرد: خوشــبختانه در شــهر انابد مشکل 
زمین وجود نــدارد ولی متقاضیان دنبال 
ســاخت مســکن خود به صــورت ویلایی 
هســتند که هنــوز در این بــاره تصمیمی 
گرفته نشــده اســت. وی گفت: متقاضی 
باید 40 میلیون تومان به عنوان آورده در 
بانک مسکن سپرده گذاری کند و بقیه به 
صورت تســهیلات در اختیــار متقاضیان 
قرار می گیرد. وی همچنین گفت: در شهر 
شــهرآباد تاکنون هیچ متقاضی در طرح 

نهضت ملی مسکن ثبت نام نکرده است.

آبفای استان اعلام کرد:

نصب و تعویض ۴۵ هزار 
کنتور  در هر سال

رئیس اداره بازرسی و کنترل کیفی کالای 
شــرکت آب‌وفاضــاب خراســان رضوی 
گفت: ســالانه ۴۰ تــا ۴۵ هزار دســتگاه 
کنتور آب در شــهرها و روستاهای استان 
نصب یــا تعویــض می‌شــود. ناصــری در 
گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به جمعیت تحت 
پوشــش شــرکت آب و فاضلاب خراسان 
رضوی اظهار کرد: 93/3 درصد روستاها 
و ۱۰۰ درصد جمعیت شــهری استان از 
خدمات شــرکت آب‌وفاضلاب خراســان 

رضوی بهره‌مند هستند.


